1796
Stat et admittit realem Intromissionem et actu
idem pacificam possessionem, seu Miniserialem
quemcumq; competentem, et Nobiles alios, die qua
cum Assuetudine officiose acceptandam: per ipsos
Eccos Joannem Selee Pincernam Rivierens et
Johannem Stanisla Coninges Legitimos, hoc idem
suis psonis Cesar, summamq; Supradictis ptra, in eisdem
locis habentes, ac bona ipsa cum omnibus Utilita
tibus et Jussumibus competentibus et Proprietate
gravis tenenti, habendi, et possidendi, usq; que
re et pacifice obtinendi, ad suos q; totius
Beneficentis usus fructus libere et effectualiter
convocandi: Suis Originalis ea omnia latius in
de complectens, Pentisq; Cess et transacti vigore
Feria Quarta post Dominicam
Judica Quadragesimallem proxi
ma, Anno Domini Millesimo Sex

centesimo Septuagesimo Primo.
Duczyminski et Mierzbi
czeki mutuo Rbit et Statuent.

Imperantes personaliter comam officio et Actis psonis
Capitani Capitanus Premyslens, Gnosti Stephanus Du
czyminski ab una, et Andreas Gwenzbicki, parte ab
altera. Jam membris et corporibus expensas p Tomis,
Cisternibus, Juribus, Jurisdictionibus, suis quibusvis
psonis et competentibus recedendo psoni vestra
sunt Capitani Premyslens Jurisdictioni, quo in Actum
hunc attinet, se cum successores, bonisq; suis gene
raliter omnibus, totaliter et plenarie incorporando, ad
subyaciendo, palam, libere, puate, ac per expulsum, in ead-

Ms. A. 137.

governerunt, et quilibet illorum seorsim suo pro interesse
recognovit. Quia ipsi et quidem supra dicti contra
quodvis unum suum et contra quodvis de his diebus
vero, et contra ipsum, item suo, et contra cathedram suam
universam consuetudinem suam legitimam, pro quantum vati-
habitione lauent, ac se ipsentibus insensunt nomi-
bus: Si bi mutuo et invicem, una pars alteri ac
posteris utriusque partis, se ac suos successores, in et
super bonis suis generaliter omnibus, summissis pe-
cuniariis quibusvis, habitis et habendis, in se habent
et obligant posteribus: Inter ipsam certam, inter se
recognoscentes, factasque consuetas suas, ratione ca-
tamque rerum et conditionum in eadem inter ipsa
contentarum, de actu et statu illius, hic presentis
die ipso die termino latere quadragesimali:
anno presentis confectam, et condempnam, in manibus
suis recognoscentium propriis, ad utrumque subse-
ptam ipsi omnibus et singulis eiusdem inter ipsas
conditionibus, punctis, clausulis, articulis, verbis, liga-
mentis, ac nexibus generaliter Universis, firmis, sen-
tenter, complere, exequi, ac invidiabiliter obser-
vare, omnibus et singulis eius contentis, tam
in parte quatenus in toto, toties quoties opus fue-
rit satisfacere, Inter ipsam factam, ad insubri-
onem presentem reformationem, et inscriptionem
presentem reformationem, ac presentem inter ipsam
hircisim in toto referendo. Idque sub sigillis et
nomine. Ms. A. 137. et quadringentorum et octidies, p[er]
per partem partem, cum successoribus utriusque
tis ad non completionem contentorum inter ipsas
factas, omnia et singulorum, tam in parte,
quam in toto, toties quoties opus fuerit ad sol-
vendum succumbendo. Ms. A. 137. Item recogno-
scentes sibi mutuo et invicem unam partem alteri
in, ac posteris utriusque partis, se ac suos successores

1138

in et super bonis suis generaliter omnibus summissis
penariis quibus habitis et habendis in scribitur
et obligant partibus et quidem supra scriptis Gualteri
Stephani Guycymini & Fratris Gualteri Crispina
de Sredae memoratus vero Gualterus Andrenensis Breve
licti nominatum Gualterum Catharicum Erasmo
Confortes suas legimas cum personalis sui Pecunia
scentium assepecta vel in eventu mortis hanc
sues illarum ad agrobardam per ipsas in scripto
nem presentem Robertoniam vel aliam similem
suo pro interesse faciendam ad Acta quibus
therica Regni, cum perpetuitatis in se habentia,
intra deventum sex septimanarum ad ducem per
sonaliter statueret, ab illis, vel eorum successo
ribus, qui summa debite exequantur efficiendis,
sub alio simili et speciali Vadio aliorum duo
rum Alaium et Rudolpingtorum Etone & totius
per partem parti cum successoribus Vinsig
partis ob non statutionem prefatarum Confortum
suarum statuendam, vel in eventu mortis, suc
cessorum illarum, ad exequenda summa pro tem
pore et loco Superioris expressis ad solvendum
succumbendo. Pro quibus quidem Vadio vel vadis
modo sumis ad solvendum succumbitis ac pro ve
aliqua principali, ex contentis Intercessis prefatis
non completa complenda, Citata existens memo
rata pars una summa non tenent, sine eius
possem, ad satisfactionem partis alterius summa
tenentis, et complementis, vel illius successorum,
ad officium prefatis Capite & Capitibus summissis,
ex tunc necesse supra scripto, quod non respondendum
spectat mediantem, semper in primo Citationis ser
mino, tamquam preceptum, stare, sum parere,
respondere, Vadium vel Vadia prefata inere, in latiori

1139

huic satisfacere, ac omne iudicatum pat. debeat
 et tenebit seq. ac suos successores, in eadem ora
 inscribit et obligat presentibus, illum terminum
 primum peremptorium, et alios omnes exinde con-
 sequentes, auct. eisdem terminos, semper presentis,
 vera infirmitate, pro maiori, minorum salute successorum
 legatione intra bel. ex ha. Regnum, servitio
 militari, ad munimenta, ad evictorem, vel alios
 quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis
 non differendo, ad quietationem Teren. Ultra prae-
 mos officij. Gtari. Captani. Premyslens. Ter-
 minos, stationem sibi non recipiendo, in leg. mo-
 tiones, appellationes, ac eam. prosecutiones facere,
 ac pmissa omnia p. suis simplicibus vel triplicibus,
 evasionebus, suspensionibus, fatalibus suis, peremptio-
 ne Teren. bello, conventionibus, ac alijs omnibus
 suis remedijs, et defensis non subterfugiendo,
 nec modo alio quocumque evadendo. Haec ita presenti
 personali. Resignatione ad pmissa omnia me
 diante.

Polskie Coniuges, Hummi-
 ckiego Quietant. 1129

Comparentes personales, cum officio et hereditarijs
 Capitanibus Captani. Premyslens. Gtari. Stanislav
 us de Rehanovo Goczek. Bobalski, et Marianne.
 Hermanowitza Coniuges legitimi. Sani mentibus
 et corporibus existentes, in Teren. districtibus su-
 nibus, iurisdictionibus, suis quibusvis proprijs et
 competentibus recedendo, presenti vero Captani. Ca-
 pitani. Premyslens. iurisdictioni, quo ad Actum
 hunc attinet, se cum successoribus, bonisq. suis